
 
 
 

www.cimcatarina.sc.gov.br     E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br  
CNPJ: 12.075.748/0001-32    Fone: (49) 3246-1206 

O Coletivo Inovando a Gestão Pública 
 

Sede do CIMCATARINA 
Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 12º Andar,  Sala 1205, Bairro Canto 
Florianópolis/Estado de Santa Catarina  –  CEP 88.070-800 

1º Núcleo de Desenvolvimento Regional do CIMCATARINA 
Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro 
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina – CEP 89.580-000 

 

 

Resolução n. 0056/2018 
 

Dispõe Sobre a Nomeação de Empregado Público 
Aprovado em Concurso Público Edital n. 001/2017, 
Para Provimento de Vaga do Quadro de Pessoal do 
CIMCATARINA.  

 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Catarinense - CIMCATARINA, 

Sr. Lucimar Antonio Salmória, Prefeito Municipal de Abdon Batista, no uso de suas 

atribuições legais, contratuais e estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo 

de Intenções, do Contrato de Consórcio Público e do Estatuto do CIMCATARINA, tendo em 

vista o resultado final do Concurso Público nº 001/2017, devidamente HOMOLOGADO em 24 

de julho de 2017, através da Resolução 0026/2017, publicado no DOM, Ed. 2303, pg. 796; 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear a Sra. Micheli Cluves Dick,  inscrita no CPF sob n. 

040.752.179-81 RG n. 4.260.232, SSP/SC, aprovada em concurso público, para provimento 

na vaga no quadro de pessoal de empregado público de Analista Técnico em Gestão de 

Desenvolvimento Regional-IV em regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, na 

função de Contador, com lotação na cidade de Fraiburgo/SC com carga horária de 40 horas 

semanais, a partir do dia 15 de outubro de 2018. 

 

Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Florianópolis SC, 15 de outubro de 2018.    

     

 
 
 

LUCIMAR ANTÔNIO SALMÓRIA 
Prefeito de Abdon Batista 

Presidente do CIMCATARINA 
 
 

Este texto não substitui o publicado no DOM de 15.10.2018 – Edição nº 2654 (www.diariomunicipal.sc.gov.br) 
 

 


